
Tev
ir tiesības

Tev
ir tiesības

 

uz paternitātes atvaļinājumu 
un pabalstu tūlīt pēc bērna 
piedzimšanas

 

uz bērna kopšanas atvaļinājumu 
pēc bērna dzimšanas vai 
adopcijas līdz dienai, kad bērns 
sasniedz 8 gadu vecumu. Tev 
ir tiesības uz vecāku pabalstu 
un bērna kopšanas pabalstu

 

 
 10

KALENDĀRĀS 
DIENAS

 

līdz18
MĒNEŠIEM

Bērna kopšanas atvaļinājumu piešķir uz pilnu laiku vai pa daļām pēc 
Tavas izvēles 

Tev
ir tiesības

Tu vari
saņemt 

bērna saslimšanas vai nelaimes 
gadījumā, kā arī lai piedalītos 
bērna veselības pārbaudē 

 

ja kop slimu bērnu vecumā līdz 
14 gadiem vai ja kop smagi slimu 
bērnu vecumā līdz 18 gadiem 

 

UZ
ĪSLAICĪGU

PROMBŪTNI 
 

 
SLIMĪBAS
PABALSTU

Tev
ir tiesības uz 

ilgu atvaļinājumu un saņemt 
pabalstu, ja ģimene adoptējusi 
bērnu vecumā līdz 18 gadiem

 
 

10
KALENDĀRO

DIENU

@Lab_min              LabklajibasMinistrija              Labklajibas_Ministrija

teti,
v a i  z i n i ,  ka?

www.vsaa.gov.lv/lv/pabalsti-gimenem-ar-berniem?
https://likumi.lv/ta/id/26019-darba-likums


